

Agency J & M Const (JV)

R.D Form Link R.D to Aljmeri Bigha

Shedule XLV Form No. 134.

R.R.S.M.P/24-25-1444/02
EE R.D. WORK ~~At Aurangzeb~~ DIVISION

At Aurangzeb SUB-DIVISION

MB-NO

4979

Measurement Book

4

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1/1	clearing & grubbing road end - T/S				
	From T.M.B.P. - 2				
	Qty - 0.405 Hr				
	@ 73248.75/Hr - RS.				29666.00
2/3	Dismantling of cement concrete pavement - T/S				
	From T.M.B.P. - 2				
	Qty - 298.8 m ³				
	@ 1710.35/m ³ - RS.				511053.00
3/6	Const. of 45" B. - T/S				
	From T.M.B.P. - 3				
	Qty - 40.5 m ³				
	@ 2656.77/m ³ - RS.				107600.00
4/36	Placing & fixing of typical masonry informentary sign board - T/L				
	From T.M.B.P. - 3				
	Qty - 1.00 No.				
	@ 10765.97/No. - RS.				10766.00

Continuation

Total Rs. 659085.00

[illegible]